Los integrantes del comité de conformidad con la recomendación de la Dirección 
de Energía Eléctrica, después del análisis realizado deciden: 

• Aprobar por unanimidad, la recomendación expuesta por la Dirección de 
Energía Eléctrica, la cual consiste en disponer de los recursos disponibles de 
ciento doce mil novecientos ochenta millones novecientos seis mil 
doscientos ochenta y cuatro pesos M/CTE ($112.980.906.284) para la 
financiación de 19 proyectos, de los cuales 16 fueron aprobados mediante 
comité CAFAZNI 87 y 3 proyectos que son aprobados en este comité. 

DEPARTAMENTO MUNICIPIO USUARIOS 

TOTALES 
VALOR TOTAL DEL 

PROYECTO 
VICHADA CUMARIBO 2.130 $ 71.717.721.598